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KESHILLI I BASHKISE FIER 
iG9 Nr. Prat. Fier, me 2.5 .Ql.2023 

NJOFTIM 
PREFEKTIT TE QARKUT FIER 

Ju njoftojme se diten e hene date 30.01.2023 ne oren 12.00 dote zhvillohet mbledhja e Keshillit 
te Bashkise Fier, me kete rend <lite: 

~ ! . 

i· ( 

)t·: 

1. 
2. 

3. 

4. 

5. 

6. 
7. 

Miratimi i Rendit te Dites. 
Miratimi i Proces Verbalit te mbledhjes se meparshem. 
Projekt-Vendim: "Per miratimin e listes emerore te se familjeve te pastreha qe kane 
aplikuar per tu trajtuar me nje nga programet sociale te strehimit" 
Projekt-Vendim "Per miratimin e subvencionit te qirase per familjet e pastreha, qe 
banojne me qira ne tregun e lire dhe nuk kane te ardhura te mjaftueshme per ta perballuar 
vete gjithe vleren e qirase". 
Projekt Vendim "Per shpronesimin per interes Publik te pronareve te pasurive te 
paluajtshme prone private qe preken nga zbatimi i projektit Rehabilitimi i Qendres 
Cakran" 
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Projekt-Vendim "Per miratimin e nxjerrjes jashte perdorimit te aseteve te UK sh.a. Fier" 
Projekt-Vendim "Per dhenien e ndihmes Ekonomike nga Fondi 6% per muajin dhjetor 
2022" 
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9. 
Projekt Vendim "Per pranim ne shtepine e te moshuarve" 
Projekt-Vendim "Per miratimin e kritereve te dhenies se ndihmes ekonomike nga fondi 
6%" 

10. Projekt-Vendim "Per trajtimin me ndihme financiare te familjes se shtetasit Kastriot 
Halim Hasaj, Fshati peshtan Bregas, NJA Frakull, i prekur nga zjarri i dates 04.11.2022" 

11. Projekt-vendim "Per emerimin e sekretarit te Keshillit te Bashkise Fier" 
12. Projekt Vendim "Per marrjen me qira ne Njesine Administrative Portez per Qender 

Sociale per te moshuarit, PAK, femijet dhe te rinjte" 
13. Projekt-vendim "Per miratimin e rregullores se financimit te projekteve artistiko

kulturore-sportive dhe promovuese te DAK, Bashkia Fier" 
14. Projekt-Vendim "Per miratimin e perberjes dhe mases se shperblimit te Keshillit Artistik 

dhe bordit teatror prane Bashkise Fier" 
'15. Projekt-vendim "Per miratimin e pageses se shpenzimeve te funeralit te znj. Drone 

Alushi" 
16. Projekt Vendim "Per pranim ne shtepine e te moshuarve" 
17. Projekt vendim "Per perjashtim nga pagesa e tarifes se ko 
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RENDI I DITES 
Ju njoftojme se diten e hene date 30.01.2023 ne oren 12.00 dote zhvillohet mbledhja e Keshillit 
te Bashkise Fier, me kete rend dite: 

"\1 

1. Miratimi i Rendit te Dites. 
2. Miratimi i Proces Verbalit te mbledhjes se meparshem. 
3. Projekt-Vendim: "Per miratimin e listes emerore te se familjeve te pastreha qe kane 

aplikuar per tu trajtuar me nje nga programet sociale te strehimit" 
4. Projekt-Vendim "Per miratimin e subvencionit te qirase per familjet e pastreha, qe 

banojne me qira ne tregun e lire dhe nuk kane te ardhura te mjaftueshme per ta perballuar 
vete gjithe vleren e qirase". 

5. Projekt Vendim "Per shpronesimin per interes Publik te pronareve te pasurive te 
paluajtshme prone private qe preken nga zbatimi i projektit Rehabilitimi i Qendres 
Cakran" 

6. Projekt-Vendim "Per miratimin e nxjerrjesjashte perdorimit te aseteve te UK sh.a. Fier" 
7. ,Projekt-Vendim "Per dhenien e ndihmes Ekonomike nga Fondi 6% per muajin dhjetor 

,2022" 
8. Projekt Vendim "Per pranim ne shtepine e te moshuarve" 
9. Projekt-Vendim "Per miratimin e kritereve te dhenies se ndihmes ekonomike nga fondi 

6%" ' ' 

'io. Projekt-Vendim "Per trajtimin me ndihme financiare te familjes se shtetasit Kastriot 
Halim Hasaj, Pshati peshtan Bregas, NJA Prakull, i prekur nga zjarri i dates 04.11.2022" 

11. Projekt-vendim "Per emerimin e sekretarit te Keshillit te Bashkise Pier" 
12. Projekt Vendim "Per marrjen me qira ne Njesine Administrative Portez per Qender 

Sociale per te moshuarit, PAK, femijet dhe te rinjte" 
13. Projekt-vendim "Per miratimin e rregullores se financimit te projekteve artistiko

kulturore-sportive dhe promovuese te DAK, Bashkia Pier" 
14. Projekt-Vendim "Per miratimin e perberjes dhe mases se shperblimit te Keshillit Artistik 

dhe bordit teatror prane Bashkise Pier " 
15. Projekt-vendim "Per miratimin e pageses se shpenzimeve te funeralit te znj. Drone 

Alushi" , 
16. Projekt Vendim "Per pranim ne shtepine e te moshuarve" 
17. Projekt vendim "Per perjashtim nga pagesa e tarifes se • .,..,.t-'l"l '~ 
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